
 

Mööbel, mis teostatud järgides traditsioone
 
ARTEX Design Factory alustas tegevust 2000a. ning 
ettevõtte põhitegevusalaks on täispuitmööbli disain ja 
tootmine. Suurem osa mööblist valmistatakse erinevatesse 
puitmajadesse üle terve põhjamaa. Mööbel kujundatakse 
põhiliselt kas skandinaavia- või talumööbli stiilis. 
Tootevalikus on ka traditsioonilise disainiga puitkööke, mis 
on võitnud populaarsust kõigil peamistel turgudel.

Toodetel on vana mööbli eeskujul teostatud viimistlus, mis annab huvitava ning omapärase 
välimuse. See on mööbel, mis on teostatud järgides traditsioone.

Köögimööbel
ARTEX Design Factory valmistab täispuitkilbist 
köögimööblit erinevatele puit- ja palkmajadele. Köögi 
erinevad detailid valmistatakse käsitööna kuni 
lõppviimistluseni välja. Eriti suure tähelepanu all on 
viimistlus - pinnaviimistlus kantakse peale eranditult ainult 
pintsliga. See teeb pinnad elavaks ja annab omamoodi vana 
hõngu asjale, mis ongi eesmärk.

Köögi joonestamist alustatakse põhiplaanikavandist, mille põhjal tehakse ka esialgne 
hinnapakkumine. Viimased detailid kujundatakse vastavalt antud mõõtudele juba arvutis. Köökide 
valmistamisel kasutatakse kvaliteetset männi-, kase- või tamme liimpuitu.
Valmistatud naturaalsest männipuidust
ARTEX Design Factory mööbel on valmistatud naturaalsest
männipuidust, mis on oma olemuselt tundlik 
keskkonnamõjude suhtes. Naturaalne puit on looduslik 
materjal, mis võib olla varieeruva välimusega (puidumuster,
tekstuur, värvus), mistõttu võivad sarnased tooted erineda 
üksteisest.
Soovid väärikat puitkööki või -mööblit, võta ühendust ARTEX Design Factory´ga!

Vaata lisaks ARTEX Design Factory tooteid, klikkides allpool asetseval tootegrupi nimetusel:
Lauad Toolid Kapid
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Voodid Köögimööbel Vannitoad

   
   
 
Vaata Artex Design Factory poolt teostatud töid, klikkides siin: Tehtud tööd ja vaata teostatud 
kodusisekujundust siit: Skandinaavia klassika kaasajas
   

   
Artex Design Factory OÜ

Käärdi alevik,
Rõngu vald,
Tartu maakond
Tel: 5667 6861

info@artex.ee
www.artex.ee
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